АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Россошь

О внесении изменений в
постановление администрации
Россошанского муниципального
района от 27.11.2008 № 1997 «Об
аттестационной комиссии»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

Россошанского муниципального района, Положением «Об аттестации

муниципальных служащих Россошанского муниципального района»,

утвержденным решением Совета народных депутатов Россошанского

муниципального района от 23.10.2008 № 60, в связи с произошедшими

организационно-штатными изменениями, администрация Россошанского

муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского

муниципального района от 27.11.2008 № 1997 «Об аттестационной комиссии»

изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике и

разместить на официальном сайте администрации Россошанского

муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрац Ю.В. Мишанков

Приложение
к постановлению администрации
Россошанского муниципального
района Воронежской области
от ЛЛ 06, S^3

СОСТАВ
аттестационной комиссии администрации
Россошанского муниципального района

Мишанков Юрий Валентинович

Хиценко Александр Иванович

Патлатая Ольга Аркадьевна

Члены комиссии:
Доля Александр Анатольевич

Жадобин Дмитрий Юрьевич

Кисель Максим Сергеевич

Леонтьева Татьяна Вячеславовна

Марков Игорь Матвеевич

Ткаченко Сергей Иванович

- глава администрации Россошанского
муниципального района, председатель
комиссии;

первый заместитель главы
администрации, заместитель
председателя комиссии;

главный инспектор отдела
организационной работы и
делопроизводства, секретарь комиссии;

- заместитель главы администрации -
начальник отдела программ и развития
сельской территории;
- заместитель главы администрации;

- заместитель главы администрации;

- заместитель главы администрации -
начальник отдела архитектуры и
градостроительства;

- руководитель аппарата;

- председатель профсоюзного комитета
администрации Россошанского
муниципального района;

Хорешко Сергей Александрбвда
£7 & '■

- начальник юридического отдела.

Руководитель аппарата! % % СТуС* Л И.М. Марков